Nr. 49.

Warszawa, dnia 22 Listopada (4 Grudnia).

Rok 1875.

Dobra rodzina.

IX.

W kilka dni później po znalezieniu chustki, okręt zatrzymał się w pobliżu nowej wyspy późnym bardzo zmierzchem. Była to już ostatnia wyspa którą zwiedzić miano, bo dalsze wszystkie były zamieszkałe przez dzikie ludy i tak wojownicze, że chcąc je przejrzeć należało koniecznie wojnę toczyć z mie-